建设马尾区森林防火预警监测系统共建设前端智能监测点位4套，每个点位均配置了计算单元，承担
所需前置林火视频分析器算力、算法和功能。

服务要求
本项目整合行业优势资源，利用区域内的高点监测位置，实现可视面大、远等特点；专线、取电资

源便利等优势相结合，规划建设森林防火预警监测系统。

服务标准

我司针对本项目所提供的技术服务，完全符合本次招标要求。并提供技术后援支持，为今后成果落

地实践提供长期的技术支持。技术支持的方式包括：电话技术服务、现场技术服务、技术升级服务

等。

合计金额人民币（大写）：捌拾玖万捌仟伍佰元整（¥898,500.00 ）

三、价格形式及合同价款

3.1价格形式

固定单价合同。完成约定服务事项的含税合同单价为：人民币（大写）元（224625元）。
☐ 固定总价合同。完成约定服务事项的含税服务费用为：人民币（大写）元（元）。
☐ 其他方式。
3.2合同价款包含范围

服务

名称

服务范围 服务要求 服务

时间

单价 数

量

计量

单位

总价

马尾

区森林火

情监测预

警系统采

购服务

建设马尾区

森林防火预警监

测系统共建设前

端智能监测点位

4套，每个点位

均配置了计算单

元，承担所需前

置林火视频分析

器算力、算法和

功能。

本项目整合

行业优势资源

，利用区域内

的高点监测位

置，实现可视

面大、远等特

点；专线、取

电资源便利等

优势相结合，

规划建设森林

防火预警监测

系统。

提供

5年服务

。

224

625元

4 套 898

500元

3.3其他需说明的事项：

合同合计含税金额人民币（大写）：捌拾玖万捌仟伍佰元整 (¥898,500.00 ），税率6%，不含税金额人民币（大写）捌拾肆万柒仟陆佰肆拾

☐✓

壹元伍角壹分 (¥847,641.51 ）。

四、合同标的及服务范围、地点和时间

4.1项目名称： 马尾区森林火情监测预警系统采购服务项目

4.2服务范围：建设马尾区森林防火预警监测系统共建设前端智能监测点位4套，每个点位均配置了计算单元，承担所需前

置林火视频分析器算力、算法和功能。

4.3服务地点：按甲方指定地点

4.4服务完成时间：合同签订后30天内交付并提供5年服务

五、服务内容、质量标准和要求

5.1服务工作量的计量方式：\